DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIA FITOTERÁPICA E
CONDUTA DO ENFERMEIRO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE de autoria de ILLANA
CECYLIA SILVA BASILIO, KATHIANE PATRICYA DE SOUZA OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31660

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31660